
RECANATI (MC) 7 maggio 2017 percorso Km. 58

Prog. Pett. Concorrente Vespa Club Modello vespa

Anno 

vespa Categoria

teorico 

Partenza

Effettivo 

Partenza
pen. teorico CO1

Effettivo 

CO1
pen.

teorico 

ARRIVO

Effettivo 

ARRIVO
pen.

tot. 

Punti

Pt. 

Camp.

1° 13 MENEGHELLI Cristian Mantova 125 V33 1951 Expert 10.36.00,0 10.36.0,1 1 11.28.00,0 11.28.0,0 0 12.21.00,0 12.21.0,0 0 1 25

2° 12 GIUBELLI Giancarlo Mantova 150 GS VS4 1958 GS 10.35.30,0 10.35.30,0 0 11.27.30,0 11.27.30,1 1 12.20.30,0 12.20.30,0 0 1 20

3° 16 MONETA Luciano Milano Faro basso 125 1953 Storico 10.37.30,0 10.37.30,1 1 11.29.30,0 11.29.29,9 1 12.22.30,0 12.22.30,0 0 2 16

4° 20 PILATI Leonardo Rovereto 125 VN1 1955 Expert 10.39.30,0 10.39.30,0 0 11.31.30,0 11.31.30,0 0 12.24.30,0 12.24.29,8 2 2 13

5° 47 CAGNI Gabriele Montecchio Emilia 125 VN1T 1955 Expert 10.53.00,0 10.53.0,2 2 11.45.00,0 11.45.0,0 0 12.38.00,0 12.38.0,0 0 2 11

6° 52 LOMBARDELLI Riccardo Macerata Super 150 1965 Expert 10.55.30,0 10.55.29,9 1 11.47.30,0 11.47.30,1 1 12.40.30,0 12.40.30,0 0 2 10

7° 19 AGNOLIN Fabio Rovereto 50 SPECIAL 1974 Expert 10.39.00,0 10.39.0,1 1 11.31.00,0 11.31.0,1 1 12.24.00,0 12.24.0,0 0 2 9

8° 28 GOBBATO Emanuele Aviano P 125 X 1980 Expert 10.43.30,0 10.43.29,9 1 11.35.30,0 11.35.30,0 0 12.28.30,0 12.28.29,9 1 2 8

9° 11 BISERNI Elvezio Mantova 125 primavera 1972 Expert 10.35.00,0 10.35.0,1 1 11.27.00,0 11.26.59,9 1 12.20.00,0 12.19.59,9 1 3 7

10° 58 OTTAVIANI Fausto Macerata PX 125  1979 Vintage 10.58.30,0 10.58.29,9 1 11.50.30,0 11.50.30,0 0 12.43.30,0 12.43.29,8 2 3 6

11° 14 SELVA Emanuela Milano 125 primavera 1980 Vintage 10.36.30,0 10.36.29,8 2 11.28.30,0 11.28.30,0 0 12.21.30,0 12.21.29,9 1 3 5

12° 22 SCHIFFEREGGER Martin Rovereto PX 200 1984 Vintage 10.40.30,0 10.40.30,2 2 11.32.30,0 11.32.30,1 1 12.25.30,0 12.25.30,0 0 3 4

13° 45 MORETTI Alessandro Arezzo 150 GS   1951 GS 10.52.00,0 10.51.59,8 2 11.44.00,0 11.44.0,2 2 12.37.00,0 12.37.0,0 0 4 3

1a prova Campionato ITALIANO Rievocazioni Storiche

Classifica GENERALE

"Carlo Bailetti"

VESPA Club RECANATI

7 trofeo Città Recanati - Memorial P.F.Leopardi

13° 45 MORETTI Alessandro Arezzo 150 GS   1951 GS 10.52.00,0 10.51.59,8 2 11.44.00,0 11.44.0,2 2 12.37.00,0 12.37.0,0 0 4 3

14° 10 FEDERICI Claudio Mantova VNB1 1960 Expert 10.34.30,0 10.34.30,2 2 11.26.30,0 11.26.30,0 0 12.19.30,0 12.19.30,2 2 4 2

15° 5 VASELLI Alfredo Morciano di Romagna GS 150 1955 GS 10.32.00,0 10.31.59,8 2 11.24.00,0 11.24.0,1 1 12.17.00,0 12.17.0,2 2 5 1

16° 23 CICOGNANI Roberto San Giorgio GS 160 1963 GS 10.41.00,0 10.41.0,1 1 11.33.00,0 11.33.0,4 4 12.26.00,0 12.26.0,0 0 5 1

17° 56 BOZZI Daniele Macerata PX 125  1979 Vintage 10.57.30,0 10.57.30,2 2 11.49.30,0 11.49.29,9 1 12.42.30,0 12.42.29,7 3 6 1

18° 15 ACQUISTAPACE Maurizio Milano PX 125  1982 Vintage 10.37.00,0 10.36.59,7 3 11.29.00,0 11.28.59,8 2 12.22.00,0 12.21.59,9 1 6 1

19° 78 CECCHETTI Claudio Marzocca Cosa 125 1988 Vintage 11.08.30,0 11.8.30,5 5 12.00.30,0 12.0.30,0 0 12.53.30,0 12.53.30,1 1 6 1

20° 18 BRAGHINI Ettore Rovereto 125  faro basso 1951 Storico 10.38.30,0 10.38.30,3 3 11.30.30,0 11.30.30,3 3 12.23.30,0 12.23.30,1 1 7 1

21° 24 ZUCCA Fabrizio San Giorgio GT 125 1968 Vintage 10.41.30,0 10.41.30,4 4 11.33.30,0 11.33.30,1 1 12.26.30,0 12.26.30,2 2 7 1

22° 25 SILVESTRI Sirio Ancona P 200 E 1979 Vintage 10.42.00,0 10.41.59,7 3 11.34.00,0 11.33.59,8 2 12.27.00,0 12.27.0,2 2 7 1

23° 8 DE VILLA Marco Recanati GS 150 1961 GS 10.33.30,0 10.33.30,4 4 11.25.30,0 11.25.30,0 0 12.18.30,0 12.18.30,4 4 8 1

24° 49 SCATOLA Roberto Montecchio Emilia PX 125 E 1982 Vintage 10.54.00,0 10.54.0,3 3 11.46.00,0 11.46.0,1 1 12.39.00,0 12.39.0,4 4 8 1

25° 48 ORLANDINI Roberto Montecchio Emilia PX 125 E 1982 Vintage 10.53.30,0 10.53.29,7 3 11.45.30,0 11.45.30,3 3 12.38.30,0 12.38.29,8 2 8 1

26° 2 FERRO Mauro Padova Faro basso 1956 Storico 10.30.30,0 10.30.30,4 4 11.22.30,0 11.22.29,8 2 12.15.30,0 12.15.30,3 3 9 1

27° 81 BARTOLINI Luciano Recanati PXE 1983 Vintage 11.10.00,0 11.9.59,9 1 12.02.00,0 12.2.0,6 6 12.55.00,0 12.54.59,8 2 9 1

28° 46 PERUZZI Matteo Thomas Arezzo 125  faro basso V31T 1951 Storico 10.52.30,0 10.52.29,7 3 11.44.30,0 11.44.29,7 3 12.37.30,0 12.37.30,4 4 10 1

29° 76 PASQUALINI Maurizio Recanati VB 1957 Vintage 11.07.30,0 11.7.30,7 7 11.59.30,0 11.59.30,0 0 12.52.30,0 12.52.30,3 3 10 1

30° 32 RISTE' Aandrea Ancona GT 1967 Vintage 10.45.30,0 10.45.30,7 7 11.37.30,0 11.37.29,8 2 12.30.30,0 12.30.30,2 2 11 1

31° 74 TADDEI Sergio Recanati PX 125 1980 Vintage 11.06.30,0 11.6.30,1 1 11.58.30,0 11.58.30,4 4 12.51.30,0 12.51.30,6 6 11 1

32° 17 PASQUALINI Nicola Recanati VNBN1  125 1960 Vintage 10.38.00,0 10.38.0,6 6 11.30.00,0 11.29.59,5 5 12.23.00,0 12.23.0,1 1 12 1

33° 75 PEZZANESI Giuliano Recanati Speed Veloce 1975 Vintage 11.07.00,0 11.7.0,8 8 11.59.00,0 11.59.0,3 3 12.52.00,0 12.52.0,1 1 12 1

34° 39 IOMMI Giorgio Recanati PX 125  1983 Vintage 10.49.00,0 10.49.0,7 7 11.41.00,0 11.41.0,0 0 12.34.00,0 12.33.59,5 5 12 1

35° 3 SCUDELLARO Eleonora Padova Faro basso 1956 Storico 10.31.00,0 10.31.0,0 0 11.23.00,0 11.22.59,2 8 12.16.00,0 12.16.0,5 5 13 1

36° 73 CESARI Roberto Recanati GS 150 1959 GS 11.06.00,0 11.6.0,8 8 11.58.00,0 11.57.59,7 3 12.51.00,0 12.51.0,3 3 14 1
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37° 69 BELLEGGIA Tiberio S.Elpidio a Mare ETS 125 1985 Vintage 11.04.00,0 11.3.59,7 3 11.56.00,0 11.55.58,9 11 12.49.00,0 12.49.0,0 0 14 1

38° 9 MORTANDELLO Bruno Vespe Padane RALLY 180 1969 Vintage 10.34.00,0 10.34.0,3 3 11.26.00,0 11.26.0,4 4 12.19.00,0 12.19.0,8 8 15 1

39° 62 ELISEI Paolo Recanati PX 125  1979 Vintage 11.00.30,0 11.0.30,1 1 11.52.30,0 11.52.30,9 9 12.45.30,0 12.45.29,5 5 15 1

40° 34 PAPA Giovanni Ancona PX 125  1978 Vintage 10.46.30,0 10.46.30,5 5 11.38.30,0 11.38.30,8 8 12.31.30,0 12.31.30,3 3 16 1

41° 66 BELLUCCINI Gianni Recanati 50 1964 Vintage 11.02.30,0 11.2.30,9 9 11.54.30,0 11.54.30,3 3 12.47.30,0 12.47.30,4 4 16 1

42° 80 D'AMBROGIO Marcoluca Recanati VNB 6 T 1965 Vintage 11.09.30,0 11.9.30,7 7 12.01.30,0 12.1.30,9 9 12.54.30,0 12.54.29,9 1 17 1

43° 33 GIANNASCOLI Fulvio Ancona 150 Sprint Veloce 1976 Vintage 10.46.00,0 10.45.59,6 4 11.38.00,0 11.38.0,6 6 12.31.00,0 12.31.0,7 7 17 1

44° 42 BAFFI Paolo Recanati PX 125 E 1982 Vintage 10.50.30,0 10.50.30,5 5 11.42.30,0 11.42.29,7 3 12.35.30,0 12.35.30,9 9 17 1

45° 79 UBALDINI Nazzareno Recanati VBA 1T 150 1959 Vintage 11.09.00,0 11.9.0,8 8 12.01.00,0 12.1.0,8 8 12.54.00,0 12.54.0,3 3 19 1

46° 64 NIBALDI Aandrea Recanati 150 GL 1963 Vintage 11.01.30,0 11.1.30,9 9 11.53.30,0 11.53.29,0 10 12.46.30,0 12.46.30,0 0 19 1

47° 40 PACCAMICCIO Paolo Recanati PK 50 S 1983 Vintage 10.49.30,0 10.49.30,4 4 11.41.30,0 11.41.28,5 15 12.34.30,0 12.34.30,2 2 21 1

48° 36 PAPA Antonio Ancona RALLY 180 1969 Vintage 10.47.30,0 10.47.30,7 7 11.39.30,0 11.39.30,5 5 12.32.30,0 12.32.31,1 11 23 1

49° 50 MOSCA Massimo Macerata PX 125  1983 Vintage 10.54.30,0 10.54.30,5 5 11.46.30,0 11.46.28,3 17 12.39.30,0 12.39.29,8 2 24 1

50° 60 PRINCIPI Giorgio Recanati PX 125  ARC. 1984 Vintage 10.59.30,0 10.59.30,9 9 11.51.30,0 11.51.30,9 9 12.44.30,0 12.44.30,6 6 24 1

51° 1 MOLINARI Giampaolo Recanati 125 1951 Storico 10.30.00,0 10.30.1,0 10 11.22.00,0 11.22.0,7 7 12.15.00,0 12.15.1,0 10 27 1

52° 38 PEPA Samuele Recanati 50 1967 Vintage 10.48.30,0 10.48.30,5 5 11.40.30,0 11.40.29,0 10 12.33.30,0 12.33.31,2 12 27 1

53° 44 CAVALIERI Roberto Canale Monterano PX 150 1984 Vintage 10.51.30,0 10.51.30,3 3 11.43.30,0 11.43.27,9 21 12.36.30,0 12.36.29,6 4 28 1

54° 4 SCANNAVINI Enrico Modena GS 150 1957 GS 10.31.30,0 10.31.29,9 1 11.23.30,0 11.23.30,9 9 12.16.30,0 12.16.31,9 19 29 1

55° 53 LOMBARDELLI Adalberto Macerata PX 200 1979 Vintage 10.56.00,0 10.56.0,4 4 11.48.00,0 11.47.57,8 22 12.41.00,0 12.41.0,6 6 32 1

56° 83 SALICI Fausto Recanati PX 150 E 1983 Vintage 11.11.00,0 11.11.2,3 23 12.03.00,0 12.3.1,1 11 12.56.00,0 12.55.59,9 1 35 1

57° 26 AMICHETTI Bruno Ancona PX 200 1986 Vintage 10.42.30,0 10.42.30,7 7 11.34.30,0 11.34.32,7 27 12.27.30,0 12.27.30,6 6 40 157° 26 AMICHETTI Bruno Ancona PX 200 1986 Vintage 10.42.30,0 10.42.30,7 7 11.34.30,0 11.34.32,7 27 12.27.30,0 12.27.30,6 6 40 1

58° 35 FALAPPA Maurizio Recanati PE 200 1981 Vintage 10.47.00,0 10.47.0,0 0 11.39.00,0 11.38.56,2 38 12.32.00,0 12.32.0,7 7 45 1

59° 37 LANCIONI Benito Recanati ET3 125 1979 Vintage 10.48.00,0 10.48.0,0 0 11.40.00,0 11.39.53,9 61 12.33.00,0 12.33.0,3 3 64 1

60° 63 MOSCA Gabriele Recanati 150 SPRINT 1967 Vintage 11.01.00,0 11.1.0,9 9 11.53.00,0 11.53.5,6 56 12.46.00,0 12.46.0,0 0 65 1

61° 82 GAROFALI Antonello Recanati PX 125  1982 Vintage 11.10.30,0 11.10.28,1 19 12.02.30,0 12.2.22,2 78 12.55.30,0 12.55.28,8 12 109 1

62° 41 MONTI Simone Recanati ET3 125 1978 Vintage 10.50.00,0 10.49.50,6 94 11.42.00,0 11.42.1,3 13 12.35.00,0 12.35.0,3 3 110 1

63° 43 MARINELLI Gianluca Canale Monterano TS 125 1975 Vintage 10.51.00,0 10.51.0,1 1 11.43.00,0 11.43.14,4 144 12.36.00,0 12.35.59,4 6 151 1

64° 31 NORBIS Maurizio Chiari V33T 1952 Storico 10.45.00,0 10.44.59,8 2 11.37.00,0 11.37.45,5 455 12.30.00,0 12.30.0,1 1 458 1

65° 68 LIBERINI Riccardo S.Elpidio a Mare VN 1 1954 Storico 11.03.30,0 11.3.30,6 6 11.55.30,0 11.55.32,1 21 12.48.30,0 12.55.7,7 6377 6404 1

66° 67 ACHILLI Cristiano Stefano S.Elpidio a Mare 125 VNA 2 T 1959 Vintage 11.03.00,0 11.3.0,9 9 11.55.00,0 11.54.59,6 4 12.48.00,0 12.55.4,8 7048 7061 1

67° 7 SCIPIONI Massimiliano Mantova 90 SS 1967 Vintage 10.33.00,0 10.33.0,3 3 11.25.00,0 11.39.32,4 14324 12.18.00,0 12.27.5,2 9052 23379 1

68° 6 SANFELICI Damiano Collecchio GS 150 1955 GS 10.32.30,0 10.32.30,4 4 11.24.30,0 11.39.3,9 14339 12.17.30,0 12.27.2,4 9324 23667 1
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27 GIULIANI Pietro Ancona 300 auto 0 0 ESCLUSO Mezzo non conforme

51 LORENZETTI Jacopo Macerata VNB 6 T 1965 Vintage NON Partito

59 MECOZZI Massimiliano Recanati 50 SPECIAL 0 Vintage NON Partito

65 MORELLI Alberto Recanati 0/1/00 0 Vintage NON Partito

61 MORETTI Ezio Recanati 125 SUPER 1966 Vintage 11.00.00,0 11.0.0,1 1 11.52.00,0 #N/D rit 12.45.00,0 #N/D RIT

54 LATINI Remo Macerata Faro basso 1953 Storico 10.56.30,0 10.56.30,2 2 11.48.30,0 #N/D rit 12.41.30,0 #N/D rit RIT

21 BETTONI Marco Sale Marasino VN 1 1955 Storico 10.40.00,0 10.39.59,7 3 11.32.00,0 #N/D rit 12.25.00,0 #N/D RIT

30 ARDOLFI Simone Chiari PX 125 E 1983 Vintage 10.44.30,0 10.44.30,2 2 11.36.30,0 #N/D rit 12.29.30,0 12.29.29,9 1 RIT

70 IEMBO Antonio Mantova GS 150 1960 GS 11.04.30,0 11.4.30,2 2 11.56.30,0 11.56.29,9 1 12.49.30,0 #N/D rit RIT

55 INVERNI Quirino Macerata Faro basso 1956 Storico 10.57.00,0 10.56.59,2 8 11.49.00,0 #N/D rit 12.42.00,0 #N/D RIT

72 SENIGAGLIESI Mario Recanati GS 150 1956 GS 11.05.30,0 11.5.30,0 0 11.57.30,0 11.57.31,0 10 12.50.30,0 #N/D rit RIT

77 GIANFELICI Andino Macerata PE 200 1980 Vintage 11.08.00,0 11.8.1,5 15 12.00.00,0 #N/D rit 12.53.00,0 #N/D RIT

29 BERTOLI Walter Chiari PK 50 N 1989 Vintage 10.44.00,0 10.44.0,0 0 11.36.00,0 #N/D rit 12.29.00,0 12.29.2,0 20 RIT

57 PERTICARARI Egidio Macerata 50 1964 Vintage 10.58.00,0 10.57.50,9 91 11.50.00,0 #N/D rit 12.43.00,0 #N/D RIT

71 IEMBO Domenico Mantova VBI 1957 Vintage 11.05.00,0 11.5.0,1 1 11.57.00,0 12.5.30,4 8304 12.50.00,0 #N/D rit RIT

10/05/2017 - 00.01 Fed. Italiana Cronometristi - Compilatore classifiche: Piccini Patrizio Pag. 3 / 3



RECANATI (MC) 7 maggio 2017 Percorso Km. 58

Prog. Pett. Concorrente Vespa Club Modello vespa

Anno 

vespa Categoria

teorico 

Partenza

Effettivo 

Partenza
pen. extra 1 teorico CO1 Effettivo CO1 pen. extra 2

teorico 

ARRIVO

Effettivo 

ARRIVO
pen. extra 3

tot. 

Punti

Pt. 

Camp.

1° 16 MONETA Luciano Milano Faro basso 125 1953 Storico 10.37.30,0 10.37.30,1 1 0 11.29.30,0 11.29.29,9 1 0 12.22.30,0 12.22.30,0 0 0 2 25

2° 18 BRAGHINI Ettore Rovereto 125  faro basso 1951 Storico 10.38.30,0 10.38.30,3 3 0 11.30.30,0 11.30.30,3 3 0 12.23.30,0 12.23.30,1 1 0 7 20

3° 2 FERRO Mauro Padova Faro basso 1956 Storico 10.30.30,0 10.30.30,4 4 0 11.22.30,0 11.22.29,8 2 0 12.15.30,0 12.15.30,3 3 0 9 16

4° 46 PERUZZI Matteo Thomas Arezzo

125  faro basso 

V31T 1951 Storico 10.52.30,0 10.52.29,7 3 0 11.44.30,0 11.44.29,7 3 0 12.37.30,0 12.37.30,4 4 0 10 13

5° 3 SCUDELLARO Eleonora Padova Faro basso 1956 Storico 10.31.00,0 10.31.0,0 0 0 11.23.00,0 11.22.59,2 8 0 12.16.00,0 12.16.0,5 5 0 13 11

6° 1 MOLINARI Giampaolo Recanati 125 1951 Storico 10.30.00,0 10.30.1,0 10 0 11.22.00,0 11.22.0,7 7 0 12.15.00,0 12.15.1,0 10 0 27 10

7° 31 NORBIS Maurizio Chiari V33T 1952 Storico 10.45.00,0 10.44.59,8 2 0 11.37.00,0 11.37.45,5 455 0 12.30.00,0 12.30.0,1 1 0 458 9

8° 68 LIBERINI Riccardo

S.Elpidio a 

Mare VN 1 1954 Storico 11.03.30,0 11.3.30,6 6 0 11.55.30,0 11.55.32,1 21 0 12.48.30,0 12.55.7,7 6377 0 6404 8

        

VESPA Club RECANATI
"Carlo Bailetti"

1a prova Campionato ITALIANO Rievocazioni Storiche

Classifica STORICO

7 trofeo Città Recanati - Memorial P.F.Leopardi

NON CLASSIFICATI

21 BETTONI Marco Sale Marasino VN 1 1955 Storico 10.40.00,0 10.39.59,7 3 0 11.32.00,0 #N/D rit 0 12.25.00,0 #N/D 0 0 RIT

54 LATINI Remo Macerata Faro basso 1953 Storico 10.56.30,0 10.56.30,2 2 0 11.48.30,0 #N/D rit 0 12.41.30,0 #N/D rit 0 RIT

55 INVERNI Quirino Macerata Faro basso 1956 Storico 10.57.00,0 10.56.59,2 8 0 11.49.00,0 #N/D rit 0 12.42.00,0 #N/D 0 0 RIT
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RECANATI (MC) 7 maggio 2017 Percorso Km. 58

Prog. Pett. Concorrente Vespa Club Modello vespa

Anno 

vespa Categoria

teorico 

Partenza

Effettivo 

Partenza
pen. extra 1 teorico CO1 Effettivo CO1 pen. extra 2

teorico 

ARRIVO

Effettivo 

ARRIVO
pen. extra 3 tot. Punti

Pt. 

Camp.

1° 58 OTTAVIANI Fausto Macerata PX 125  1979 Vintage 10.58.30,0 10.58.29,9 1 0 11.50.30,0 11.50.30,0 0 0 12.43.30,0 12.43.29,8 2 0 3 25

2° 14 SELVA Emanuela Milano 125 primavera 1980 Vintage 10.36.30,0 10.36.29,8 2 0 11.28.30,0 11.28.30,0 0 0 12.21.30,0 12.21.29,9 1 0 3 20

3° 22 SCHIFFEREGGER Martin Rovereto PX 200 1984 Vintage 10.40.30,0 10.40.30,2 2 0 11.32.30,0 11.32.30,1 1 0 12.25.30,0 12.25.30,0 0 0 3 16

4° 56 BOZZI Daniele Macerata PX 125  1979 Vintage 10.57.30,0 10.57.30,2 2 0 11.49.30,0 11.49.29,9 1 0 12.42.30,0 12.42.29,7 3 0 6 13

5° 15 ACQUISTAPACE Maurizio Milano PX 125  1982 Vintage 10.37.00,0 10.36.59,7 3 0 11.29.00,0 11.28.59,8 2 0 12.22.00,0 12.21.59,9 1 0 6 11

6° 78 CECCHETTI Claudio Marzocca Cosa 125 1988 Vintage 11.08.30,0 11.8.30,5 5 0 12.00.30,0 12.0.30,0 0 0 12.53.30,0 12.53.30,1 1 0 6 10

7° 24 ZUCCA Fabrizio San Giorgio GT 125 1968 Vintage 10.41.30,0 10.41.30,4 4 0 11.33.30,0 11.33.30,1 1 0 12.26.30,0 12.26.30,2 2 0 7 9

8° 25 SILVESTRI Sirio Ancona P 200 E 1979 Vintage 10.42.00,0 10.41.59,7 3 0 11.34.00,0 11.33.59,8 2 0 12.27.00,0 12.27.0,2 2 0 7 8

9° 48 ORLANDINI Roberto Montecchio Emilia PX 125 E 1982 Vintage 10.53.30,0 10.53.29,7 3 0 11.45.30,0 11.45.30,3 3 0 12.38.30,0 12.38.29,8 2 0 8 7

10° 49 SCATOLA Roberto Montecchio Emilia PX 125 E 1982 Vintage 10.54.00,0 10.54.0,3 3 0 11.46.00,0 11.46.0,1 1 0 12.39.00,0 12.39.0,4 4 0 8 6

11° 81 BARTOLINI Luciano Recanati PXE 1983 Vintage 11.10.00,0 11.9.59,9 1 0 12.02.00,0 12.2.0,6 6 0 12.55.00,0 12.54.59,8 2 0 9 5

12° 76 PASQUALINI Maurizio Recanati VB 1957 Vintage 11.07.30,0 11.7.30,7 7 0 11.59.30,0 11.59.30,0 0 0 12.52.30,0 12.52.30,3 3 0 10 4

13° 32 RISTE' Aandrea Ancona GT 1967 Vintage 10.45.30,0 10.45.30,7 7 0 11.37.30,0 11.37.29,8 2 0 12.30.30,0 12.30.30,2 2 0 11 3

14° 74 TADDEI Sergio Recanati PX 125 1980 Vintage 11.06.30,0 11.6.30,1 1 0 11.58.30,0 11.58.30,4 4 0 12.51.30,0 12.51.30,6 6 0 11 2

15° 17 PASQUALINI Nicola Recanati VNBN1  125 1960 Vintage 10.38.00,0 10.38.0,6 6 0 11.30.00,0 11.29.59,5 5 0 12.23.00,0 12.23.0,1 1 0 12 1

VESPA Club RECANATI
"Carlo Bailetti"

1a prova Campionato ITALIANO Rievocazioni Storiche

Classifica VINTAGE

7 trofeo Città Recanati - Memorial P.F.Leopardi

15° 17 PASQUALINI Nicola Recanati VNBN1  125 1960 Vintage 10.38.00,0 10.38.0,6 6 0 11.30.00,0 11.29.59,5 5 0 12.23.00,0 12.23.0,1 1 0 12 1

16° 39 IOMMI Giorgio Recanati PX 125  1983 Vintage 10.49.00,0 10.49.0,7 7 0 11.41.00,0 11.41.0,0 0 0 12.34.00,0 12.33.59,5 5 0 12 1

17° 75 PEZZANESI Giuliano Recanati Speed Veloce 1975 Vintage 11.07.00,0 11.7.0,8 8 0 11.59.00,0 11.59.0,3 3 0 12.52.00,0 12.52.0,1 1 0 12 1

18° 69 BELLEGGIA Tiberio S.Elpidio a Mare ETS 125 1985 Vintage 11.04.00,0 11.3.59,7 3 0 11.56.00,0 11.55.58,9 11 0 12.49.00,0 12.49.0,0 0 0 14 1

19° 9 MORTANDELLO Bruno Vespe Padane RALLY 180 1969 Vintage 10.34.00,0 10.34.0,3 3 0 11.26.00,0 11.26.0,4 4 0 12.19.00,0 12.19.0,8 8 0 15 1

20° 62 ELISEI Paolo Recanati PX 125  1979 Vintage 11.00.30,0 11.0.30,1 1 0 11.52.30,0 11.52.30,9 9 0 12.45.30,0 12.45.29,5 5 0 15 1

21° 34 PAPA Giovanni Ancona PX 125  1978 Vintage 10.46.30,0 10.46.30,5 5 0 11.38.30,0 11.38.30,8 8 0 12.31.30,0 12.31.30,3 3 0 16 1

22° 66 BELLUCCINI Gianni Recanati 50 1964 Vintage 11.02.30,0 11.2.30,9 9 0 11.54.30,0 11.54.30,3 3 0 12.47.30,0 12.47.30,4 4 0 16 1

23° 33 GIANNASCOLI Fulvio Ancona 150 Sprint 1976 Vintage 10.46.00,0 10.45.59,6 4 0 11.38.00,0 11.38.0,6 6 0 12.31.00,0 12.31.0,7 7 0 17 1

24° 42 BAFFI Paolo Recanati PX 125 E 1982 Vintage 10.50.30,0 10.50.30,5 5 0 11.42.30,0 11.42.29,7 3 0 12.35.30,0 12.35.30,9 9 0 17 1

25° 80 D'AMBROGIO Marcoluca Recanati VNB 6 T 1965 Vintage 11.09.30,0 11.9.30,7 7 0 12.01.30,0 12.1.30,9 9 0 12.54.30,0 12.54.29,9 1 0 17 1

26° 64 NIBALDI Aandrea Recanati 150 GL 1963 Vintage 11.01.30,0 11.1.30,9 9 0 11.53.30,0 11.53.29,0 10 0 12.46.30,0 12.46.30,0 0 0 19 1

27° 79 UBALDINI Nazzareno Recanati VBA 1T 150 1959 Vintage 11.09.00,0 11.9.0,8 8 0 12.01.00,0 12.1.0,8 8 0 12.54.00,0 12.54.0,3 3 0 19 1

28° 40 PACCAMICCIO Paolo Recanati PK 50 S 1983 Vintage 10.49.30,0 10.49.30,4 4 0 11.41.30,0 11.41.28,5 15 0 12.34.30,0 12.34.30,2 2 0 21 1

29° 36 PAPA Antonio Ancona RALLY 180 1969 Vintage 10.47.30,0 10.47.30,7 7 0 11.39.30,0 11.39.30,5 5 0 12.32.30,0 12.32.31,1 11 0 23 1

30° 50 MOSCA Massimo Macerata PX 125  1983 Vintage 10.54.30,0 10.54.30,5 5 0 11.46.30,0 11.46.28,3 17 0 12.39.30,0 12.39.29,8 2 0 24 1

31° 60 PRINCIPI Giorgio Recanati PX 125  ARC. 1984 Vintage 10.59.30,0 10.59.30,9 9 0 11.51.30,0 11.51.30,9 9 0 12.44.30,0 12.44.30,6 6 0 24 1

32° 38 PEPA Samuele Recanati 50 1967 Vintage 10.48.30,0 10.48.30,5 5 0 11.40.30,0 11.40.29,0 10 0 12.33.30,0 12.33.31,2 12 0 27 1

33° 44 CAVALIERI Roberto Canale Monterano PX 150 1984 Vintage 10.51.30,0 10.51.30,3 3 0 11.43.30,0 11.43.27,9 21 0 12.36.30,0 12.36.29,6 4 0 28 1

34° 53 LOMBARDELLI Adalberto Macerata PX 200 1979 Vintage 10.56.00,0 10.56.0,4 4 0 11.48.00,0 11.47.57,8 22 0 12.41.00,0 12.41.0,6 6 0 32 1

35° 83 SALICI Fausto Recanati PX 150 E 1983 Vintage 11.11.00,0 11.11.2,3 23 0 12.03.00,0 12.3.1,1 11 0 12.56.00,0 12.55.59,9 1 0 35 1

36° 26 AMICHETTI Bruno Ancona PX 200 1986 Vintage 10.42.30,0 10.42.30,7 7 0 11.34.30,0 11.34.32,7 27 0 12.27.30,0 12.27.30,6 6 0 40 1

37° 35 FALAPPA Maurizio Recanati PE 200 1981 Vintage 10.47.00,0 10.47.0,0 0 0 11.39.00,0 11.38.56,2 38 0 12.32.00,0 12.32.0,7 7 0 45 1

38° 37 LANCIONI Benito Recanati ET3 125 1979 Vintage 10.48.00,0 10.48.0,0 0 0 11.40.00,0 11.39.53,9 61 0 12.33.00,0 12.33.0,3 3 0 64 1

39° 63 MOSCA Gabriele Recanati 150 SPRINT 1967 Vintage 11.01.00,0 11.1.0,9 9 0 11.53.00,0 11.53.5,6 56 0 12.46.00,0 12.46.0,0 0 0 65 1
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Prog. Pett. Concorrente Vespa Club Modello vespa

Anno 

vespa Categoria

teorico 

Partenza

Effettivo 

Partenza
pen. extra 1 teorico CO1 Effettivo CO1 pen. extra 2

teorico 

ARRIVO

Effettivo 

ARRIVO
pen. extra 3 tot. Punti

Pt. 

Camp.

Classifica VINTAGE

40° 82 GAROFALI Antonello Recanati PX 125  1982 Vintage 11.10.30,0 11.10.28,1 19 0 12.02.30,0 12.2.22,2 78 0 12.55.30,0 12.55.28,8 12 0 109 1

41° 41 MONTI Simone Recanati ET3 125 1978 Vintage 10.50.00,0 10.49.50,6 94 0 11.42.00,0 11.42.1,3 13 0 12.35.00,0 12.35.0,3 3 0 110 1

42° 43 MARINELLI Gianluca Canale Monterano TS 125 1975 Vintage 10.51.00,0 10.51.0,1 1 0 11.43.00,0 11.43.14,4 144 0 12.36.00,0 12.35.59,4 6 0 151 1

43° 67 ACHILLI Cristiano Stefano S.Elpidio a Mare 125 VNA 2 T 1959 Vintage 11.03.00,0 11.3.0,9 9 0 11.55.00,0 11.54.59,6 4 0 12.48.00,0 12.55.4,8 7048 0 7061 1

44° 7 SCIPIONI Massimiliano Mantova 90 SS 1967 Vintage 10.33.00,0 10.33.0,3 3 0 11.25.00,0 11.39.32,4 14324 0 12.18.00,0 12.27.5,2 9052 0 23379 1

        

NON CLASSIFICATI

51 LORENZETTI Jacopo Macerata VNB 6 T 1965 Vintage NON Partito

59 MECOZZI Massimiliano Recanati 50 SPECIAL 0 Vintage NON Partito

65 MORELLI Alberto Recanati 0/1/00 0 Vintage NON Partito

29 BERTOLI Walter Chiari PK 50 N 1989 Vintage 10.44.00,0 10.44.0,0 0 0 11.36.00,0 #N/D rit 0 12.29.00,0 12.29.2,0 20 0 RIT

30 ARDOLFI Simone Chiari PX 125 E 1983 Vintage 10.44.30,0 10.44.30,2 2 0 11.36.30,0 #N/D rit 0 12.29.30,0 12.29.29,9 1 0 RIT

57 PERTICARARI Egidio Macerata 50 1964 Vintage 10.58.00,0 10.57.50,9 91 0 11.50.00,0 #N/D rit 0 12.43.00,0 #N/D 0 0 RIT

61 MORETTI Ezio Recanati 125 SUPER 1966 Vintage 11.00.00,0 11.0.0,1 1 0 11.52.00,0 #N/D rit 0 12.45.00,0 #N/D 0 rit RIT

71 IEMBO Domenico Mantova VBI 1957 Vintage 11.05.00,0 11.5.0,1 1 0 11.57.00,0 12.5.30,4 8304 0 12.50.00,0 #N/D rit 0 RIT

77 GIANFELICI Andino Macerata PE 200 1980 Vintage 11.08.00,0 11.8.1,5 15 0 12.00.00,0 #N/D rit 0 12.53.00,0 #N/D 0 0 RIT
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RECANATI (MC) 7 maggio 2017 Percorso Km. 58

Prog. Pett. Concorrente Vespa Club Modello vespa

Anno 

vespa Categoria

teorico 

Partenza

Effettivo 

Partenza
pen. extra 1 teorico CO1 Effettivo CO1 pen. extra 2

teorico 

ARRIVO

Effettivo 

ARRIVO
pen. extra 3

tot. 

Punti

Pt. 

Camp.

1° 12 GIUBELLI Giancarlo Mantova 150 GS VS4 1958 GS 10.35.30,0 10.35.30,0 0 0 11.27.30,0 11.27.30,1 1 0 12.20.30,0 12.20.30,0 0 0 1 25

2° 45 MORETTI Alessandro Arezzo 150 GS   1951 GS 10.52.00,0 10.51.59,8 2 0 11.44.00,0 11.44.0,2 2 0 12.37.00,0 12.37.0,0 0 0 4 20

3° 5 VASELLI Alfredo

Morciano di 

Romagna GS 150 1955 GS 10.32.00,0 10.31.59,8 2 0 11.24.00,0 11.24.0,1 1 0 12.17.00,0 12.17.0,2 2 0 5 16

4° 23 CICOGNANI Roberto San Giorgio GS 160 1963 GS 10.41.00,0 10.41.0,1 1 0 11.33.00,0 11.33.0,4 4 0 12.26.00,0 12.26.0,0 0 0 5 13

5° 8 DE VILLA Marco Recanati GS 150 1961 GS 10.33.30,0 10.33.30,4 4 0 11.25.30,0 11.25.30,0 0 0 12.18.30,0 12.18.30,4 4 0 8 11

6° 73 CESARI Roberto Recanati GS 150 1959 GS 11.06.00,0 11.6.0,8 8 0 11.58.00,0 11.57.59,7 3 0 12.51.00,0 12.51.0,3 3 0 14 10

7° 4 SCANNAVINI Enrico Modena GS 150 1957 GS 10.31.30,0 10.31.29,9 1 0 11.23.30,0 11.23.30,9 9 0 12.16.30,0 12.16.31,9 19 0 29 9

8° 6 SANFELICI Damiano Collecchio GS 150 1955 GS 10.32.30,0 10.32.30,4 4 0 11.24.30,0 11.39.3,9 14339 0 12.17.30,0 12.27.2,4 9324 0 23667 8

        

NON CLASSIFICATI

70 IEMBO Antonio Mantova GS 150 1960 GS 11.04.30,0 11.4.30,2 2 0 11.56.30,0 11.56.29,9 1 0 12.49.30,0 #N/D rit 0 RIT

VESPA Club RECANATI
"Carlo Bailetti"

1a prova Campionato ITALIANO Rievocazioni Storiche

Classifica GS

7 trofeo Città Recanati - Memorial P.F.Leopardi

IEMBO Antonio Mantova GS 150 1960 GS 11.4.30,2 2 0 11.56.29,9 1 0 #N/D rit 0 RIT

72 SENIGAGLIESI Mario Recanati GS 150 1956 GS 11.05.30,0 11.5.30,0 0 0 11.57.30,0 11.57.31,0 10 0 12.50.30,0 #N/D rit 0 RIT
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RECANATI (MC) 7 maggio 2017 Percorso Km. 58

Prog. Pett. Concorrente Vespa Club Modello vespa

Anno 

vespa Categoria

teorico 

Partenza

Effettivo 

Partenza
pen. extra 1 teorico CO1

Effettivo 

CO1
pen. extra 2

teorico 

ARRIVO

Effettivo 

ARRIVO
pen. extra 3

tot. 

Punti

Pt. 

Camp.

1° 13 MENEGHELLI Cristian Mantova 125 V33 1951 Expert 10.36.00,0 10.36.0,1 1 0 11.28.00,0 11.28.0,0 0 0 12.21.00,0 12.21.0,0 0 0 1 25

2° 20 PILATI Leonardo Rovereto 125 VN1 1955 Expert 10.39.30,0 10.39.30,0 0 0 11.31.30,0 11.31.30,0 0 0 12.24.30,0 12.24.29,8 2 0 2 20

3° 47 CAGNI Gabriele

Montecchio 

Emilia 125 VN1T 1955 Expert 10.53.00,0 10.53.0,2 2 0 11.45.00,0 11.45.0,0 0 0 12.38.00,0 12.38.0,0 0 0 2 16

4° 52 LOMBARDELLI Riccardo Macerata Super 150 1965 Expert 10.55.30,0 10.55.29,9 1 0 11.47.30,0 11.47.30,1 1 0 12.40.30,0 12.40.30,0 0 0 2 13

5° 19 AGNOLIN Fabio Rovereto 50 SPECIAL 1974 Expert 10.39.00,0 10.39.0,1 1 0 11.31.00,0 11.31.0,1 1 0 12.24.00,0 12.24.0,0 0 0 2 11

6° 28 GOBBATO Emanuele Aviano P 125 X 1980 Expert 10.43.30,0 10.43.29,9 1 0 11.35.30,0 11.35.30,0 0 0 12.28.30,0 12.28.29,9 1 0 2 10

7° 11 BISERNI Elvezio Mantova 125 primavera 1972 Expert 10.35.00,0 10.35.0,1 1 0 11.27.00,0 11.26.59,9 1 0 12.20.00,0 12.19.59,9 1 0 3 9

8° 10 FEDERICI Claudio Mantova VNB1 1960 Expert 10.34.30,0 10.34.30,2 2 0 11.26.30,0 11.26.30,0 0 0 12.19.30,0 12.19.30,2 2 0 4 8

        

NON CLASSIFICATI

     

VESPA Club RECANATI
"Carlo Bailetti"

1a prova Campionato ITALIANO Rievocazioni Storiche

Classifica EXPERT

7 trofeo Città Recanati - Memorial P.F.Leopardi
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RECANATI (MC) 7 maggio 2017 Percorso Km. 58

Prog. Vespa Club Pett. Concorrente Categoria

teorico 

Partenza

Effettivo 

Partenza
pen.

extra 

1

teorico 

CO1

Effettivo 

CO1
pen.

extra 

2

teorico 

ARRIVO

Effettivo 

ARRIVO
pen.

extra 

3
punti

tot. 

squadra

Pt. 

Camp.

16 MONETA Luciano Storico 10.37.30,0 10.37.30,1 1 0 11.29.30,0 11.29.29,9 1 0 12.22.30,0 12.22.30,0 0 0 2

1° Milano 14 SELVA Emanuela Vintage 10.36.30,0 10.36.29,8 2 0 11.28.30,0 11.28.30,0 0 0 12.21.30,0 12.21.29,9 1 0 3 11 25

15 ACQUISTAPACE Maurizio Vintage 10.37.00,0 10.36.59,7 3 0 11.29.00,0 11.28.59,8 2 0 12.22.00,0 12.21.59,9 1 0 6

52 LOMBARDELLI Riccardo Expert 10.55.30,0 10.55.29,9 1 0 11.47.30,0 11.47.30,1 1 0 12.40.30,0 12.40.30,0 0 0 2

2° Macerata 58 OTTAVIANI Fausto Vintage 10.58.30,0 10.58.29,9 1 0 11.50.30,0 11.50.30,0 0 0 12.43.30,0 12.43.29,8 2 0 3 11 20

56 BOZZI Daniele Vintage 10.57.30,0 10.57.30,2 2 0 11.49.30,0 11.49.29,9 1 0 12.42.30,0 12.42.29,7 3 0 6

20 PILATI Leonardo Expert 10.39.30,0 10.39.30,0 0 0 11.31.30,0 11.31.30,0 0 0 12.24.30,0 12.24.29,8 2 0 2

3° Rovereto 22 SCHIFFEREGGER Martin Vintage 10.40.30,0 10.40.30,2 2 0 11.32.30,0 11.32.30,1 1 0 12.25.30,0 12.25.30,0 0 0 3 12 16

18 BRAGHINI Ettore Storico 10.38.30,0 10.38.30,3 3 0 11.30.30,0 11.30.30,3 3 0 12.23.30,0 12.23.30,1 1 0 7

47 CAGNI Gabriele Expert 10.53.00,0 10.53.0,2 2 0 11.45.00,0 11.45.0,0 0 0 12.38.00,0 12.38.0,0 0 0 2

4°

Montecchio 

Emilia 48 ORLANDINI Roberto Vintage 10.53.30,0 10.53.29,7 3 0 11.45.30,0 11.45.30,3 3 0 12.38.30,0 12.38.29,8 2 0 8 18 13

VESPA Club RECANATI
"Carlo Bailetti"

Classifica SQUADRE

1a prova Campionato ITALIANO Rievocazioni Storiche

7 trofeo Città Recanati - Memorial P.F.Leopardi

4° Emilia 48 ORLANDINI Roberto Vintage 10.53.30,0 10.53.29,7 3 0 11.45.30,0 11.45.30,3 3 0 12.38.30,0 12.38.29,8 2 0 8 18 13

49 SCATOLA Roberto Vintage 10.54.00,0 10.54.0,3 3 0 11.46.00,0 11.46.0,1 1 0 12.39.00,0 12.39.0,4 4 0 8

8 DE VILLA Marco GS 10.33.30,0 10.33.30,4 4 0 11.25.30,0 11.25.30,0 0 0 12.18.30,0 12.18.30,4 4 0 8

5° Recanati 81 BARTOLINI Luciano Vintage 11.10.00,0 11.9.59,9 1 0 12.02.00,0 12.2.0,6 6 0 12.55.00,0 12.54.59,8 2 0 9 27 11

76 PASCOLINI Maurizio Vintage 11.07.30,0 11.7.30,7 7 0 11.59.30,0 11.59.30,0 0 0 12.52.30,0 12.52.30,3 3 0 10

25 SILVESTRI Sirio Vintage 10.42.00,0 10.41.59,7 3 0 11.34.00,0 11.33.59,8 2 0 12.27.00,0 12.27.0,2 2 0 7

6° Ancona 32 RISTE' Aandrea Vintage 10.45.30,0 10.45.30,7 7 0 11.37.30,0 11.37.29,8 2 0 12.30.30,0 12.30.30,2 2 0 11 34 10

34 PAPA Giovanni Vintage 10.46.30,0 10.46.30,5 5 0 11.38.30,0 11.38.30,8 8 0 12.31.30,0 12.31.30,3 3 0 16

67 ACHILLI Cristiano Stefano Vintage 11.03.00,0 11.3.0,9 9 0 11.55.00,0 11.54.59,6 4 0 12.48.00,0 12.55.4,8 7048 0 7061

7°

S.Elpidio a 

Mare 68 LIBERINI Riccardo Storico 11.03.30,0 11.3.30,6 6 0 11.55.30,0 11.55.32,1 21 0 12.48.30,0 12.55.7,7 6377 0 6404 13479 9

69 BELLEGGIA Tiberio Vintage 11.04.00,0 11.3.59,7 3 0 11.56.00,0 11.55.58,9 11 0 12.49.00,0 12.49.0,0 0 0 14

13 MENEGHELLI Cristian Expert 10.36.00,0 10.36.0,1 1 0 11.28.00,0 11.28.0,0 0 0 12.21.00,0 12.21.0,0 0 0 1

Mantova 12 GIUBELLI Giancarlo GS 10.35.30,0 10.35.30,0 0 0 11.27.30,0 11.27.30,1 1 0 12.20.30,0 12.20.30,0 0 0 1 NC

11 BISERNI Elvezio Expert 10.35.00,0 10.35.0,1 1 0 11.27.00,0 11.26.59,9 1 0 12.20.00,0 12.19.59,9 1 0 3
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 1 prova Camp. Italiano Rievocazioni STORICHE

7 trofeo Città di Recanati - Memorial P.F.Leopardi

7 mag. 2017

Elenco Transiti Teorici

Intervallo tempo imp. tempo imp.

30,0 52.00 53.00

Vespa Modello Anno Recanati BAGNOLO Recanati

pr num Concorrente Club vespa vespa Categoria Partenza teorico CO1 Arrivo num

1 1 MOLINARI Giampaolo Recanati 125 1951 Storico 10.30.00 11.22.00 12.15.00 1

2 2 FERRO Mauro Padova Faro basso 1956 Storico 10.30.30 11.22.30 12.15.30 2

3 3 SCUDELLARO Eleonora Padova Faro basso 1956 Storico 10.31.00 11.23.00 12.16.00 3

4 4 SCANNAVINI Enrico Modena GS 150 1957 GS 10.31.30 11.23.30 12.16.30 4

5 5 VASELLI Alfredo Morciano di Romagna GS 150 1955 GS 10.32.00 11.24.00 12.17.00 5

6 6 SANFELICI Damiano Collecchio GS 150 1955 GS 10.32.30 11.24.30 12.17.30 6

7 7 SCIPIONI Massimiliano Mantova 90 SS 1967 Vintage 10.33.00 11.25.00 12.18.00 7

8 8 DE VILLA Marco Recanati GS 150 1961 GS 10.33.30 11.25.30 12.18.30 8

9 9 MORTANDELLO Bruno Vespe Padane RALLY 180 1969 Vintage 10.34.00 11.26.00 12.19.00 9

10 10 FEDERICI Claudio Mantova VNB1 1960 Expert 10.34.30 11.26.30 12.19.30 10

11 11 BISERNI Elvezio Mantova 125 primavera 1972 Expert 10.35.00 11.27.00 12.20.00 11

12 12 GIUBELLI Giancarlo Mantova 150 GS VS4 1958 GS 10.35.30 11.27.30 12.20.30 12

13 13 MENEGHELLI Cristian Mantova 125 V33 1951 Expert 10.36.00 11.28.00 12.21.00 13

14 14 SELVA Emanuela Milano 125 primavera 1980 Vintage 10.36.30 11.28.30 12.21.30 14

15 15 ACQUISTAPACE Maurizio Milano PX 125  1982 Vintage 10.37.00 11.29.00 12.22.00 15

16 16 MONETA Luciano Milano Faro basso 125 1953 Storico 10.37.30 11.29.30 12.22.30 16

17 17 PASCOLINI Nicola Recanati VNBN1  125 1960 Vintage 10.38.00 11.30.00 12.23.00 17

18 18 BRAGHINI Ettore Rovereto 125  faro basso 1951 Storico 10.38.30 11.30.30 12.23.30 18

19 19 AGNOLIN Fabio Rovereto 50 SPECIAL 1974 Expert 10.39.00 11.31.00 12.24.00 19

20 20 PILATI Leonardo Rovereto 125 VN1 1955 Expert 10.39.30 11.31.30 12.24.30 20

21 21 BETTONI Marco Sale Marasino VN 1 1955 Storico 10.40.00 11.32.00 12.25.00 21

22 22 SCHIFFEREGGER Martin Rovereto PX 200 1984 Vintage 10.40.30 11.32.30 12.25.30 22

23 23 CICOGNANI Roberto San Giorgio GS 160 1963 GS 10.41.00 11.33.00 12.26.00 23

24 24 ZUCCA Fabrizio San Giorgio GT 125 1968 Vintage 10.41.30 11.33.30 12.26.30 24

25 25 SILVESTRI Sirio Ancona P 200 E 1979 Vintage 10.42.00 11.34.00 12.27.00 25

26 26 AMICHETTI Bruno Ancona PX 200 1986 Vintage 10.42.30 11.34.30 12.27.30 26

27 27 GIULIANI Pietro Ancona 300 auto 0 0 10.43.00 11.35.00 12.28.00 27

28 28 GOBBATO Emanuele Aviano P 125 X 1980 Vintage 10.43.30 11.35.30 12.28.30 28

29 29 BERTOLI Walter Chiari PK 50 N 1989 Vintage 10.44.00 11.36.00 12.29.00 29

30 30 ARDOLFI Simone Chiari PX 125 E 1983 Vintage 10.44.30 11.36.30 12.29.30 30

31 31 NORBIS Maurizio Chiari V33T 1952 Storico 10.45.00 11.37.00 12.30.00 31

32 32 RISTE' Aandrea Ancona GT 1967 Vintage 10.45.30 11.37.30 12.30.30 32

33 33 GIANNASCOLI Fulvio Ancona 150 Sprint Veloce 1976 Vintage 10.46.00 11.38.00 12.31.00 33

34 34 PAPA Giovanni Ancona PX 125  1978 Vintage 10.46.30 11.38.30 12.31.30 34

35 35 FALAPPA Maurizio Recanati PE 200 1981 Vintage 10.47.00 11.39.00 12.32.00 35

36 36 PAPA Antonio Ancona RALLY 180 1969 Vintage 10.47.30 11.39.30 12.32.30 36

37 37 LANCIONI Benito Recanati ET3 125 1979 Vintage 10.48.00 11.40.00 12.33.00 37

38 38 PEPA Samuele Recanati 50 1967 Vintage 10.48.30 11.40.30 12.33.30 38

39 39 IOMMI Giorgio Recanati PX 125  1983 Vintage 10.49.00 11.41.00 12.34.00 39

40 40 PACCAMICCIO Paolo Recanati PK 50 S 1983 Vintage 10.49.30 11.41.30 12.34.30 40

41 41 MONTI Simone Recanati ET3 125 1978 Vintage 10.50.00 11.42.00 12.35.00 41

42 42 BAFFI Paolo Recanati PX 125 E 1982 Vintage 10.50.30 11.42.30 12.35.30 42

43 43 MARINELLI Gianluca Canale Monterano TS 125 1975 Vintage 10.51.00 11.43.00 12.36.00 43

44 44 CAVALIERI Roberto Canale Monterano PX 150 1984 Vintage 10.51.30 11.43.30 12.36.30 44

45 45 MORETTI Alessandro Arezzo 150 GS   1951 GS 10.52.00 11.44.00 12.37.00 45

46 46 PERUZZI Matteo Thomas Arezzo 125  faro basso V31T1951 Storico 10.52.30 11.44.30 12.37.30 46

47 47 CAGNI Gabriele Montecchio Emilia 125 VN1T 1955 Expert 10.53.00 11.45.00 12.38.00 47

48 48 ORLANDINI Roberto Montecchio Emilia PX 125 E 1982 Vintage 10.53.30 11.45.30 12.38.30 48

49 49 SCATOLA Roberto Montecchio Emilia PX 125 E 1982 Vintage 10.54.00 11.46.00 12.39.00 49

50 50 MOSCA Massimo Macerata PX 125  1983 Vintage 10.54.30 11.46.30 12.39.30 50

51 51 LORENZETTI Jacopo Macerata VNB 6 T 1965 Vintage 10.55.00 11.47.00 12.40.00 51
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 1 prova Camp. Italiano Rievocazioni STORICHE

7 trofeo Città di Recanati - Memorial P.F.Leopardi

7 mag. 2017

Elenco Transiti Teorici

Intervallo tempo imp. tempo imp.

30,0 52.00 53.00

Vespa Modello Anno Recanati BAGNOLO Recanati

pr num Concorrente Club vespa vespa Categoria Partenza teorico CO1 Arrivo num

Vespa Club RECANATI "Carlo Bailetti"

52 52 LOMBARDELLI Riccardo Macerata Super 150 1965 Expert 10.55.30 11.47.30 12.40.30 52

53 53 LOMBARDELLI Adalberto Macerata PX 200 1979 Vintage 10.56.00 11.48.00 12.41.00 53

54 54 LATINI Remo Macerata Faro basso 1953 Storico 10.56.30 11.48.30 12.41.30 54

55 55 INVERNI Quirino Macerata Faro basso 1956 Storico 10.57.00 11.49.00 12.42.00 55

56 56 BOZZI Daniele Macerata PX 125  1979 Vintage 10.57.30 11.49.30 12.42.30 56

57 57 PERTICARARI Egidio Macerata 50 1964 Vintage 10.58.00 11.50.00 12.43.00 57

58 58 OTTAVIANI Fausto Macerata PX 125  1979 Vintage 10.58.30 11.50.30 12.43.30 58

59 59 MECOZZI Massimiliano Recanati 50 SPECIAL 0 Vintage 10.59.00 11.51.00 12.44.00 59

60 60 PRINCIPI Giorgio Recanati PX 125  ARC. 1984 Vintage 10.59.30 11.51.30 12.44.30 60

61 61 MORETTI Ezio Recanati 125 SUPER 1966 Vintage 11.00.00 11.52.00 12.45.00 61

62 62 ELISEI Paolo Recanati PX 125  1979 Vintage 11.00.30 11.52.30 12.45.30 62

63 63 MOSCA Gabriele Recanati 150 SPRINT 1967 Vintage 11.01.00 11.53.00 12.46.00 63

64 64 NIBALDI Aandrea Recanati 150 GL 1963 Vintage 11.01.30 11.53.30 12.46.30 64

65 65 MORELLI Alberto Recanati 0 0 Vintage 11.02.00 11.54.00 12.47.00 65

66 66 BELLUCCINI Gianni Recanati 50 1964 Vintage 11.02.30 11.54.30 12.47.30 66

67 67 ACHILLI Cristiano Stefano S.Elpidio a Mare125 VNA 2 T 1959 Vintage 11.03.00 11.55.00 12.48.00 67

68 68 LIBERINI Riccardo S.Elpidio a Mare VN 1 1954 Storico 11.03.30 11.55.30 12.48.30 68

69 69 BELLEGGIA Tiberio S.Elpidio a Mare ETS 125 1985 Vintage 11.04.00 11.56.00 12.49.00 69

70 70 IEMBO Antonio Mantova GS 150 1960 GS 11.04.30 11.56.30 12.49.30 70

71 71 IEMBO Domenico Mantova VBI 1957 Vintage 11.05.00 11.57.00 12.50.00 71

72 72 SENIGAGLIESI Mario Recanati GS 150 1956 GS 11.05.30 11.57.30 12.50.30 72

73 73 CESARI Roberto Recanati GS 150 1959 GS 11.06.00 11.58.00 12.51.00 73

74 74 TADDEI Sergio Recanati PX 125 1980 Vintage 11.06.30 11.58.30 12.51.30 74

75 75 PEZZANESI Giuliano Recanati Speed Veloce 1975 Vintage 11.07.00 11.59.00 12.52.00 75

76 76 PASCOLINI Maurizio Recanati VB 1957 Vintage 11.07.30 11.59.30 12.52.30 76

77 77 GIANFELICI Andino Macerata PE 200 1980 Vintage 11.08.00 12.00.00 12.53.00 77

78 78 CECCHETTI Claudio Marzocca Cosa 125 1988 Vintage 11.08.30 12.00.30 12.53.30 78

79 79 UBALDINI Nazzareno Recanati VBA 1T 150 1959 Vintage 11.09.00 12.01.00 12.54.00 79

80 80 D'AMBROGIO Marcoluca Recanati VNB 6 T 1965 Vintage 11.09.30 12.01.30 12.54.30 80

81 81 BARTOLINI Luciano Recanati PXE 1983 Vintage 11.10.00 12.02.00 12.55.00 81

82 82 GAROFALI Antonello Recanati PX 125  1982 Vintage 11.10.30 12.02.30 12.55.30 82

83 83 SALICI Fausto Recanati PX 150 E 1983 Vintage 11.11.00 12.03.00 12.56.00 83
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